
Kuželkáři  Jičína převálcovali US Praha 7:1

V pátém kole tabulky 2.kuželkářské ligy sk. A.nikdo z favoritů nezaváhal. Ve Vrchlabí domácí hráči 
hned od počátku zápasu  vedli  a  tak  konečný výsledek byl  pro hostující  Duchcov dost  nepříjemný. 
Stejným skórem dokázala  vyhrát  Jihlava v Českých Velenicích a stále  o půl  pomocného bodu vede 
tabulku. Trnovany se s Táborem hodně nadřely a o své výhře rozhodly až v závěru, zatímco Jičín neměl 
v utkání s US Praha žádný problém a Pražané na svůj první letošní bodík musí ještě počkat.

Jičín  skvěle  nastartoval  dorostenec  Honza  Bína,  který  výbornou aktuální  formu  potvrdil  svou další 
letošní šestistovkou! V prostřední části přidali proti slabě hrajícím soupeřům jednoznačně body i Lukáš 
Vik  574-506  a  Roman  Bureš  563-521  a  bylo  to  4:0.  V koncovce  pokračovali  ve  vyrovnaných  a 
kvalitních výkonech na straně Jičína Slávek Vik 578-545 a Jaroslav Soukup, který jako jediný v souboji 
s nejlepším hráčem hostí Schuhem přenechal bod po výsledku 565-591 pražskému celku. Jičín tak po 
dalším vydařeném, týmovém výkonu nad hranicí čtyřiatřiceti  stovek (3412) vítězí o více jak dvě stě 
kuželek jednoznačně 7:1 a drží lichotivou čtvrtou příčku tabulky.
 
V sobotu 2.11.  čeká Jičín od 15 hodin na kuželně SKK Vrchlabí  regionální  derby.  Jičín  bude chtít 
domácího  favorita,  kterého  táhne  za  návratem  do  nejvyšší  soutěže  odchovanec  Jičína  Jiří  Vejvara 
zaskočit.  Jirka  Vejvara  je  navíc  ve  vynikající  formě,  vede  tabulku  jednotlivců  po  pěti  kolech 
s vynikajícím průměrem 598,6 kuželek na utkání a nyní dosáhl na domácích drahách nejlepšího výkonu 
kola 624 bodů! Jak odpoví v bratském souboji v dresu SKK Jičín Josef Vejvara, který před dvěma týdny 
vylepšil rekord jičínské kuželny na 625 bodů?

SKK Jičín 3412 7:1 3192 SK Uhelné sklady Praha (17:7)

BÍNA Jan 604 3:1 544 DVOŘÁK Josef
VEJVARA Josef + KAAN Pavel 528 3:1 485 PONDĚLÍČEK Martin

VIK Lukáš 574 4:0 506 SEDLÁK Zbyšek
BUREŠ Roman 563 3:1 521 SLEZÁK Zdeněk

VIK Miloslav 578 3:1 545 ZETEK Jiří
SOUKUP Jaroslav 565 1:3 591 SCHUH Stanislav

2.KLM "A"
SKK Vrchlabí -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3446-3315 (17:7) 19.10.

SKK Jičín -  SK Uhelné sklady Praha 7:1 3412-3192 (17:7) 19.10.

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK PSJ Jihlava 1:7 3285-3400 (6:18) 19.10.

KK Hvězda Trnovany -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3302-3270 (14:10) 19.10.

TJ Sokol Benešov -  KK SDS Sadská 1,5:6,5 3266-3429 (9,5:14,5)19.10.

KK Konstruktiva Praha -  Vltavan Loučovice 5:3 3330-3237 (15,5:8,5)19.10.

Tabulka:
1. KK PSJ Jihlava 5 4 1 0 30,5:9,5 75,5:44,5 3405 9
2. SKK Vrchlabí 5 4 1 0 30,0:10,0 74,5:45,5 3401 9
3. KK Hvězda Trnovany 5 4 0 1 27,0:13,0 69,5:50,5 3325 8
4. SKK Jičín 5 3 0 2 23,0:17,0 71,0:49,0 3383 6
5. KK SDS Sadská 5 3 0 2 21,5:18,5 56,5:63,5 3367 6
6. KK Lokomotiva Tábor 5 2 0 3 18,0:22,0 53,0:67,0 3292 4
7. TJ Sokol Benešov 5 2 0 3 16,5:23,5 54,5:65,5 3270 4
8. TJ Sokol Duchcov 5 2 0 3 15,5:24,5 58,5:61,5 3331 4
9. KK Konstruktiva Praha  5 2 0 3 15,0:25,0 55,5:64,5 3300 4

10. TJ LokoČeské Velenice 5 2 0 3 14,0:26,0 53,0:67,0 3214 4
11. Vltavan Loučovice 5 1 0 4 19,0:21,0 55,5:64,5 3259 2
12. SK Uhelné sklady Praha 5 0 0 5 10,0:30,0 43,0:77,0 3207 0



Jiří Kapucián


	2.KLM "A"
	Tabulka:


